PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

Publicado no Portal
Imprensa Oficial do Município de Portão/RS

TERMO DE CREDENCIAMENTO: 17/2024 - BENS
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTÃO/RS, CNPJ SOB N° 87.344.016/0001-08.
CONTRATADO: FABIO LEMMERTZ PIBERNAT, INSCRITA NO CNPJ SOB N°
02.280.611/0001-66.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE KITS DE MATERIAIS ESCOLARES.
PRAZO: 19/12/2025.
VALOR: O VALOR GLOBAL DO PRESENTE CONTRATO É DE ATÉ R$ 1.291.361,30.
ASSINATURA: PORTÃO/RS, 19/12/2024.

_______________________

		2024-12-19T12:15:14-0300
	CAROLINA MARTINS PEREIRA